SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 1

EDITAL nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2023 SAMAE

TEMPO DE SERVIÇO

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna público o tempo
de serviço em ordem de inscrição do Processo Seletivo Simplificado 002/2023 para as
funções, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS

PROTOCOLO NOME
TEMPO DE
SERVIÇO

001 Anilto José Delfes  59,25

005 José Ladair da Silva  74,50

006 Leandro Carlos de Souza  89,50

AGENTE DE CADASTRO TÉCNICO

PROTOCOLO NOME
TEMPO DE
SERVIÇO

002 Larissa Beatriz Stedile Bononomi   43,50

003 Djeison Magnus Tarnowski  0,00

004 Álex Santos Martins  17,25

007 Sarah Ribeiro Marcondes  69,25

Brusque-SC, 05 de julho de de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 210/2023